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1 Александар Ацески '0104727 Вработен ПРИЛЕП IV Друштво за производство, трговија и услуги ХИДРОМО

2 Александар Проданоски '0106741 Вработен ПРИЛЕП IV ТП „СКОЛАР-П“ Александар М. Проданоски Прилеп

3 Александар Пулески '0108807 Вработен ПРИЛЕП IV ДООЕЛ ПУЛЕ увоз-извоз Прилеп

4 Александра Крстеска '0106204 Вработен ПРИЛЕП IV книговодствено биро Снежана дооел

5 Александра Лазароска '0108837 Вработен ПРИЛЕП IV АД Прилепска пиварница

6 Александра Маџоска '0110070 Вработен ПРИЛЕП IV Salida DOO

7 Александра Мирческа '0106264 Вработен ПРИЛЕП IV СЕКЕ ДООЕЛ ПРИЛЕП

8 Александра Стојаноска '0100990 Вработен ПРИЛЕП IV Вертекс Броткаст Солушн

9 Александра Тодороска '0201950 Вработен ПРИЛЕП IV Dooel Tritesk Trejd

10 Александра Трајкоска '0110076 Вработен ПРИЛЕП IV АЛЕКСАНДРА2021 ТП ПРИЛЕП

11 Анастазија Петреска '0108766 Вработен ПРИЛЕП IV Gentherm Severna Makedonija DOOEL Prilep

12 Андреј Бошески '0106641 Вработен ПРИЛЕП IV ИННАЦО МАК ДОО Прилеп

13 Андријана Петроска '0105763 Вработен ПРИЛЕП IV КРИН ПРОИЗВОДСТВО ДОО с. Беровци, Прилеп

14 Анѓелина Солевска '0103390 Пензионер ПРИЛЕП IV

15 Ане Цулеска '0103440 Вработен ПРИЛЕП IV Ламинати ком доо

16 Анета Кукеска '0102793 Вработен ПРИЛЕП IV ЈП за ПУП Прилеп

17 Анета Мавроска '0108204 Вработен ПРИЛЕП IV Мермерен Комбинат АД

18 Анета Пулеска '0201199 Вработен ПРИЛЕП IV ДООЕЛ ПУЛЕ увоз-извоз Прилеп

19 Анета Солуноска '0202366 Вработен ПРИЛЕП IV ДООЕЛ Ивато Консалтинг

20 Анита Кузманоска '0107771 Вработен ПРИЛЕП IV Пелагониска ревизорска Куќа ДООЕЛ Прилеп

21 Анита Смилеска '0200693 Вработен МАКЕДОНСКИ БРОД IV Диди книпром

22 Антула Станковска '0108199 Вработен КРУШЕВО IV ЈП Комуна Крушево

23 Билјана Бојоска '0101587 Вработен ПРИЛЕП IV Консалтинг Деловна Тајна ТП

24 Билјана Василеска Темелковски '0103214 Вработен ПРИЛЕП IV Еуро Мармо Гранити ДОО

25 Билјана Димоска '0101907 НевработенПРИЛЕП IV

26 Билјана Ѓореска '0107281 Вработен ПРИЛЕП IV ДМБ ПРОДУЦТИОН ДООЕЛ ПРИЛЕП

27 Билјана Јованоски '0109160 Вработен ПРИЛЕП IV Rsm Makedonija DOOEL Skopje

28 Билјана Јовеска '0101445 Вработен ПРИЛЕП IV Laminati com

29 Билјана Мирческа '0101586 Вработен ПРИЛЕП IV БИБА САЛДО НУЛА увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп

30 Билјана Салатоска '0101794 Вработен ПРИЛЕП IV КОНСАЛТИНГ ЛИ-МИ ДООЕЛ ПРИЛЕП

31 Билјана Цуцулeска '0108026 Вработен ПРИЛЕП IV КРИВОГАШТАНИ ПРОМЕТ ДОО

32 Билјана Чатлеска '0108876 Вработен ПРИЛЕП IV Stan Mk

33 Билјана Чупетреска '0202225 Вработен ПРИЛЕП IV ПЕЛАГОНИЈА БУС ДООЕЛ ПРИЛЕП

34 Благица Ѓоргиевска '0105243 Вработен ПРИЛЕП IV Инвест ДОО

35 Благица Златареска '0109423 Вработен ПРИЛЕП IV БСЗ Консалтин Услуги

36 Благица Трајкоска '0103949 Вработен ПРИЛЕП IV ДООЕЛ БОНИТА НИНЕ

37 Благица Филипоска '0104565 Вработен ПРИЛЕП IV ОПШТИНА ПРИЛЕП

38 Благоја Миленкоски '0101105 Вработен ПРИЛЕП IV јонако  дооел

39 Благоја Талески '0105582 НевработенПРИЛЕП IV

40 Благојче Ќимоски '0100193 Вработен ПРИЛЕП IV ЕКСТРИМ ПАРФЕМИ ДОО

41 Бобан Кукуноски '0201967 Вработен ПРИЛЕП IV Ј.П. Национални Шуми П.Ш.С Црн Бор

42 Божица Котеска '0110055 Вработен ПРИЛЕП IV Дооел ЕМИЛИ КОНСАЛТИНГ - Прилеп

43 Бојан Илиоски '0108056 Вработен ПРИЛЕП IV АКАУНТАКТИВА

44 Бојан Јолески '0107009 Вработен ПРИЛЕП IV ДООЕЛ ЈОЛЕСКИ КОНСАЛТИНГ

45 Борис Солевски '0103389 Вработен ПРИЛЕП IV Уни Меркс ДООЕЛ

46 Бошко Милошески '0101122 Вработен МАКЕДОНСКИ БРОД IV ДООЕЛ БОМИЛ-КОНСАЛТИНГ с.Д.Манастирец, Мак.Брод

47 Бранимир Димков '0108030 Вработен ПРИЛЕП IV П.И Витаминка АД Прилеп

48 Бранкица Кебакоска '0202647 Вработен ПРИЛЕП IV ТП Либра Прима Прилеп

49 Валентина Иваноска '0110593 Вработен ПРИЛЕП IV ТД КУЛИ ДООЕЛ

50 Валентина Недеска '0106082 Вработен ПРИЛЕП IV Општина Прилеп

51 Валентина Талимџиоска '0102389 Вработен ПРИЛЕП IV PROBETON DOOEL PRILEP

52 Васе Филипоска '0101760 Вработен ПРИЛЕП IV Т.П.КОНСАЛТИНГ РЕЗОНАТОР ПРИЛЕП

53 Васка Петреска '0101459 Пензионер ПРИЛЕП IV

54 Велика Наумоска '0102064 Пензионер ПРИЛЕП IV

55 Верица Ѓорѓиеска '0101388 Вработен ПРИЛЕП IV Инженеринг Теракота ДОО

56 Верица Наумоска '0101498 Вработен КРУШЕВО IV ДПТУ ИНФОЛИМБ 2007 увоз-извоз ДООЕЛ Крушево

57 Весна Бучковска '0103392 Вработен ПРИЛЕП IV ВИБ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Прилеп

58 Весна Митрова '0201917 Вработен МАКЕДОНСКИ БРОД IV Национални шуми

59 Весна Тасеска '0106080 Вработен ПРИЛЕП IV Општина Прилеп

60 Викторија Пашоска '0109192 Вработен ПРИЛЕП IV ЕКО-МАР 2010 ДОО

61 Викторија Џингоска-Мицеска '0103682 Вработен ПРИЛЕП IV ДОО МИКРОСАМ

62 Виолета Петреска '0107997 Вработен ПРИЛЕП IV ЈКПКОМУНАЛЕЦ ПРИЛЕП

63 Виолета Проданоска '0105760 Вработен ПРИЛЕП IV Кни-Проком ДОО

64 Вито Николоски '0100419 Пензионер ПРИЛЕП IV

65 Владимир Талески '0110284 Вработен ПРИЛЕП IV МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ ПРИЛЕП

66 Владко Пејкоски '0100396 Вработен ПРИЛЕП IV Ларин АД Скопје

67 Горан Карбески '0110298 Вработен ПРИЛЕП IV ЈКП „Водовод и канализација“ - Прилеп

68 Горан Талески '0109302 Вработен ПРИЛЕП IV УНИ-РОЈАЛ КОМПАНИ ДООЕЛ Прилеп

69 Горанчо Стојанов '0201542 Вработен ПРИЛЕП IV МАККОМ увоз-извоз ДОО

70 Гордана Баракоска Каламукоска '0101029 Вработен ПРИЛЕП IV Технобен Нова ДОО

71 Гордана Глигоровска '0108831 Вработен ПРИЛЕП IV Базеркоска ДООЕЛ Прилеп

72 Гордана Јолеска '0201571 Вработен ПРИЛЕП IV ДООЕЛ ЈОЛЕСКИ КОНСАЛТИНГ

73 Гордана Спиркоска '0105456 Вработен ПРИЛЕП IV ЗЛАТНА РАКА ДОО - ПРИЛЕП

74 Гордана Топчиоска '0104817 Вработен ПРИЛЕП IV ЗРАК ДООЕЛ

75 Гордана Трпческа '0102476 Вработен ПРИЛЕП IV Matago Biro Prilep

76 Гоце Антовски '0200823 Вработен ПРИЛЕП IV КНИГОВОДИТЕЛОТ ГА ДООЕЛ ПРИЛЕП

77 Гоце Костоски '0100583 Вработен ПРИЛЕП IV ТЕХНО ЛАД ДООЕЛ Прилеп
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78 Гоце Мојаноски '0102479 Вработен ПРИЛЕП IV МЕГАС КОНСАЛТ ПРИЛЕП

79 Гоце Николоски '0100754 Вработен ПРИЛЕП IV Николоски Консалтинг Дооел Прилеп

80 Даниела Анеска '0101446 Вработен ПРИЛЕП IV ДАТА ЕКОНОМИК ДООЕЛ ПРИЛЕП

81 Даниела Димоска '0101981 Вработен ПРИЛЕП IV Агроинвест

82 Даниела Кузмановска '0106350 Вработен ДЕМИР ХИСАР IV Дооел Јамар Горна Куќа

83 Даниела Мицкоска '0109784 Вработен ПРИЛЕП IV Tutunski kombinat Prilep

84 Даниела Најдоска '0106054 Вработен ПРИЛЕП IV Дооел Кн Елмонт Прилеп

85 Даниела Солевска '0200484 Вработен ПРИЛЕП IV Еда Меркс ДООЕЛ Прилеп

86 Даница Мариновска '0104570 Вработен ПРИЛЕП IV кулитекс дооел

87 Дарко Јованоски '0109175 Вработен ПРИЛЕП IV Шпаркасе Банка АД Скопје

88 Дејан Бошкоски '0102563 Вработен ПРИЛЕП IV Крин КГ ДОО увоз-извоз Беровци Прилеп

89 Диана Гулеска Пеоски '0109727 Вработен ПРИЛЕП IV КОНСАЛТИНГ ЛИ МИ ДООЕЛ

90 Дијана Чамовска '0107737 Вработен ДЕМИР ХИСАР IV ПЕМИТ БИРО ДООЕЛ БИТОЛА

91 Димитар Христоски '0107162 Вработен КРУШЕВО IV ЕКО ХАНТ ДООЕЛ Крушево

92 Добре Бошевски '0201105 Вработен ДЕМИР ХИСАР IV Дооел Дан-Кат

93 Дончо Крајчески '0105508 Вработен МАКЕДОНСКИ БРОД IV ИНТЕРФООД-80 ДООЕЛ  МАКЕДОНСКИ БРОД

94 Драге Звездакоски '0106084 Вработен ПРИЛЕП IV ОПШТИНА ПРИЛЕП

95 Душко Момироски '0104741 Вработен ПРИЛЕП IV Казнено поправен дом Прилеп

96 Ѓорѓи Христоски '0200276 Вработен КРУШЕВО IV ЕКО ХАНТ ДООЕЛ Крушево

97 Евгенија Огненовска '0109352 Вработен ПРИЛЕП IV ДООЕЛ БМ ОФИС

98 Елена Ѓорѓиоска Велкоска '0101830 Вработен ПРИЛЕП IV Дооел МБ Консалтинг 2014 - Прилеп

99 Елена Мојаноска '0200369 Вработен ПРИЛЕП IV МЕГАС КОНСАЛТ ДООЕЛ Прилеп

100 Елена Пишмановска '0110049 Вработен ПРИЛЕП IV МИП Марфил ДОО

101 Елена Рунчева '0107829 Вработен ПРИЛЕП IV Бозаџиски ДООЕЛ с.Горни Подлог Кочани

102 Елеонора Најдовска '0109036 Вработен ДЕМИР ХИСАР IV Општина Демир Хисар

103 Елизабета Мрческа Дамкоска '0101578 Вработен ПРИЛЕП IV Staklo Union Nova

104 Елизабета Неделковска '0201461 Вработен ПРИЛЕП IV Еуро-Фарм Дооел

105 Елизабета Ристеска '0103204 Вработен ПРИЛЕП IV АБ МОЈ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Прилеп

106 Елизабета Сурлаџија '0100525 Пензионер ПРИЛЕП IV

107 Елизабета Талеска '0106250 Вработен ПРИЛЕП IV АКТИВА ЕКСПРЕС ДООЕЛ

108 Емилија Апостолоска '0101990 Вработен ПРИЛЕП IV Мермерен Комбинат АД Прилеп

109 Емилија Јованоска '0104146 Вработен ПРИЛЕП IV Интер Глас ДОО

110 Емилија Котеска '0104493 Вработен ПРИЛЕП IV ЕМИЛИ СТЕЧАЈ ТП

111 Емилија Таневска '0103391 Вработен ПРИЛЕП IV ЕДА МЕРКС ДООЕЛ Прилеп

112 Емилија Тодороска '0106955 Вработен ПРИЛЕП IV Современ Дом АД Прилеп

113 Есатка Михтароска '0110057 Вработен МАКЕДОНСКИ БРОД IV ЕМ консалтинг

114 Жаклина Ѓоргоска '0103000 Вработен ПРИЛЕП IV БИМФООД ДОО ПРИЛЕП

115 Жаклина Најдоска '0101328 Вработен ПРИЛЕП IV ИЗО СТАКЛО ДОО ПРИЛЕП

116 Жаклина Николоска '0103683 Вработен ПРИЛЕП IV МИКРОСАМ

117 Жанета Зареска '0102565 Вработен ПРИЛЕП IV Прилепска Пиварница АД Прилеп

118 Живко Ристески '0103513 Вработен ПРИЛЕП IV Дооел Тања и Сања

119 Здравка Чешелкоска '0104498 Вработен ПРИЛЕП IV СМЕТКОВОДСТВЕНО БИРО ЈАН-МАР увоз-извоз ДООЕЛ При

120 Здравко Тренески '0108653 Вработен ПРИЛЕП IV Општина Кривогаштани

121 Зоран Манчевски '0100568 Вработен ПРИЛЕП IV БРУТО ПЛУС ТП ПРИЛЕП

122 Зоран Стојаноски '0102098 Вработен ПРИЛЕП IV Мермерен комбинат АД Прилеп

123 Зоран Томески '0105457 Вработен ПРИЛЕП IV ТРИО 95 ДОО Прилеп

124 Зорица Иваноска '0200366 Вработен ПРИЛЕП IV ДЕЛТА ЛАЈТ ПРИЛЕП

125 Зорица Кочоски '0108821 Вработен ПРИЛЕП IV ДОО"Комфи Ангел"

126 Иван Стрезоски '0108115 Вработен ПРИЛЕП IV П.И Витаминка АД Прилеп

127 Ивана Јанески '0106266 Вработен ПРИЛЕП IV ХОТЕЛ ГРАНД М ДООЕЛ

128 Игор Ацески '0104726 Вработен ПРИЛЕП IV Друштво за производство, трговија и услуги ХИДРОМО

129 Иле Тасески '0107176 Вработен ПРИЛЕП IV ЈУ МЦСР Прилеп

130 Ирена Видеска '0201206 Вработен ПРИЛЕП IV ТЕРМО СОЛАР ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ ПРИЛЕП

131 Ирена Јанакиеска Ангелески '0104492 Вработен ПРИЛЕП IV Инјецтион Моулдинг Прилеп

132 Јане Зероски '0100571 Вработен ПРИЛЕП IV Стопанска Банка А.Д Битола

133 Јане Николоски '0108922 Вработен ПРИЛЕП IV ДООЕЛ Ивато Консалтинг

134 Јасмина Зероска '0201978 Вработен ПРИЛЕП IV Микросам ДОО Прилеп

135 Јасна Костоска '0202581 Вработен ПРИЛЕП IV ТЕХНО ЛАД ДООЕЛ Прилеп

136 Јелена Голијанин Ѓорѓиоска '0109466 Вработен ПРИЛЕП IV РОМИЛ ЈГ  ДООЕЛ БИТОЛА

137 Јованка Најдоска '0100992 Вработен ПРИЛЕП IV НОВА АКТИВНОСТ ДООЕЛ

138 Јулијана Ѓорѓиоска '0105581 Вработен ПРИЛЕП IV Современ дом АД Прилеп

139 Јулијана Илиоска '0202226 Вработен ПРИЛЕП IV КРИВОГАШТАНИ ПРОМЕТ ДОО

140 Каролина Смоквоска '0100995 Вработен ПРИЛЕП IV ЕПБ КОНСАЛТИНГ 93 ДООЕЛ

141 Каролина Чорбевска '0106897 Вработен ДЕМИР ХИСАР IV Фонд за здравствено осигурување

142 Ката Иваноска '0101151 Пензионер ПРИЛЕП IV ДООЕЛ ПУЛЕ увоз-извоз Прилеп

143 Катерина Бакраческа '0105244 Вработен ПРИЛЕП IV invest doo

144 Катерина Божиноска Настеска '0101028 Вработен ПРИЛЕП IV КАТЕДРА ПЛУС ДООЕЛ ПРИЛЕП

145 Катерина Бојковска '0109779 Вработен ДЕМИР ХИСАР IV Вебспот ДООЕЛ

146 Катерина Дамеска '0105699 Вработен ПРИЛЕП IV Комерцијална банка ад скопје

147 Катерина Јакимоска '0102688 Вработен ПРИЛЕП IV GOPRES DOOEL

148 Катерина Маркоска '0109300 Вработен ПРИЛЕП IV Консалтинг Ристески Дооел Прилеп

149 Катерина Митреска '0105976 Вработен ПРИЛЕП IV Прилепска пиварница АД Прилеп

150 Катерина Наумоска '0108997 Вработен ПРИЛЕП IV СМЕТКОВОДСТВЕНО БИРО ЈАН-МАР увоз-извоз ДООЕЛ При

151 Катерина Петреска '0107783 Вработен ПРИЛЕП IV МС Плус 2015 ДООЕЛ Прилеп

152 Катерина Ристеска '0108710 Вработен ПРИЛЕП IV КОСТ КОНТРОЛ ДООЕЛ ПРИЛЕП

153 Кети Видановска '0110276 Вработен ДЕМИР ХИСАР IV Друштво за информатичка технологија и консултантск

154 Кети Златеска '0109204 Вработен ПРИЛЕП IV Футура ДОО Прилеп

155 Кире Јованоски '0202670 Вработен ПРИЛЕП IV Кромберг и Шуберт Македонија Бт ДООЕЛ

156 Кирил Чатлески '0201230 Вработен ПРИЛЕП IV kbl konto biro  dooel prilep

157 Кристина Коневска '0104827 Вработен ПРИЛЕП IV Еуротерм ДОО

158 Кристина Конеска '0108706 Вработен ПРИЛЕП IV БИБА САЛДО НУЛА ДООЕЛ ПРИЛЕП

159 Кристина Крстеска '0106971 Вработен ПРИЛЕП IV Кни-Проком ДОО

160 Ленка Цуцулеска '0100578 Вработен ПРИЛЕП IV КРИВОГАШТАНИ ПРОМЕТ ДОО

161 Лепа Нацеска '0103379 Пензионер ПРИЛЕП IV

162 Лидија Ѓорѓиовска '0202919 Вработен ПРИЛЕП IV ЈКП „Водовод и канализација“ - Прилеп

163 Лидија Јанков '0103203 Вработен ПРИЛЕП IV DOOEL MUDROST



164 Лидија Ковилоска '0103687 Вработен ПРИЛЕП IV ДОО ТЕКОН

165 Лидија Кукеска '0100215 Вработен ПРИЛЕП IV Дооел Паол

166 Лидија Неделкоска '0105390 Вработен ПРИЛЕП IV Брау Импекс ДООЕЛ

167 Лиза Талески '0110180 Вработен ПРИЛЕП IV Хер-Астра ДООЕЛ

168 Лилјана Ѓорѓијоска '0101793 Вработен ПРИЛЕП IV ДАТА ЕКОНОМИК ДООЕЛ

169 Лилјана Манеска '0202661 НевработенПРИЛЕП IV

170 Лилјана Миладиновска '0105695 Вработен ДЕМИР ХИСАР IV jkp komunalec demir hisar

171 Лилјана Миновска Ристеска '0101448 Вработен ПРИЛЕП IV ХОТЕЛ САЛИДА ДООЕЛ ПРИЛЕП

172 Лилјана Чатлеска '0102216 Вработен ПРИЛЕП IV kbl konto biro dooel prilep

173 Лилјана Чочева '0107422 Вработен ПРИЛЕП IV В-РОУТЕ ДООЕЛ Прилеп

174 Лина Димоска '0110497 Вработен ПРИЛЕП IV Протектор АД

175 Љубе Дамчевски '0105554 Вработен ДЕМИР ХИСАР IV ДООЕЛ ,,ГЕРО БИЛАНС,,

176 Љупка Миноска '0100613 Вработен ПРИЛЕП IV ГИНИС ДОО ЗД-Прилеп

177 Маја Бошкоска '0108838 Вработен ПРИЛЕП IV Стибера Гроуп ДООЕЛ Прилеп

178 Маја Јорданоска '0202537 Вработен ПРИЛЕП IV МБ ОФИС ПЛУС

179 Маја Смилевска '0107160 Вработен ПРИЛЕП IV Тутунски Комбинат АД Прилеп

180 Маја Србиноска Костадиноска '0107481 Вработен МАКЕДОНСКИ БРОД IV MAVROVO J-T DOO

181 Маргарита Кузевска '0110197 Вработен ПРИЛЕП IV СЕКЕ ДООЕЛ ПРИЛЕП

182 Мариетка Нешкоска '0110126 Вработен ПРИЛЕП IV Тутунски Комбинат АД Прилеп

183 Марија Котеска '0110304 Вработен ДЕМИР ХИСАР IV Служба за општи и заеднички работи на Влада на Реп

184 Марија Котеска '0107998 Вработен ПРИЛЕП IV ЈКП КомуналецПрилеп

185 Марија Петреска '0110628 Вработен ПРИЛЕП IV ВИТЕК МАКЕДОНИЈА ДОО Илинден

186 Марија Пузеска '0105211 Вработен ПРИЛЕП IV КДС Кабел Нет ДОО - Прилеп

187 Марина Попоска '0109046 Вработен ПРИЛЕП IV ВИК Македонија с. Алинци ТИРЗ Прилеп

188 Марина Угриноска Петејчук '0106898 НевработенПРИЛЕП IV

189 Мариче Илиеска '0100079 Вработен ПРИЛЕП IV ДСР КБ ИЛИЕСКИ ДООЕЛ Прилеп

190 Мариче Цветаноска '0100908 Вработен ПРИЛЕП IV ИННАЦО МАК ДОО Ново Лагово Прилеп

191 Марјана Кочоска '0109954 Вработен КРУШЕВО IV Иннен Декор Трејд Дооел

192 Мартин Дамески '0109174 НевработенПРИЛЕП IV

193 Мартин Ристески '0201688 Вработен ПРИЛЕП IV Дооел Консалтинг Ристески

194 Мартин Талески '0108979 Вработен ПРИЛЕП IV Талес консалтинг Дооел

195 Мартина Дунимаглоска '0109505 Вработен ПРИЛЕП IV DOOEL MUDROST

196 Мартина Тотески '0202838 Вработен ПРИЛЕП IV DOOEL MUDROST

197 Менде Пепељугоски '0200682 Вработен ПРИЛЕП IV Дооел МБ Консалтинг 2014 - Прилеп

198 Менде Филипоски '0101348 Вработен ПРИЛЕП IV НЛБ БАНКА АД СКОПЈЕ

199 Менче Божиноска '0107770 Вработен ПРИЛЕП IV Салида Петрол увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп

200 Методија Митриќески '0105459 Пензионер ПРИЛЕП IV

201 Методија Ристески '0101588 Пензионер ПРИЛЕП IV

202 Милка Најденоска-Цветкоска '0102070 Вработен КРУШЕВО IV OPSTINA KRUSEVO

203 Мимоза Костоска '0102253 НевработенПРИЛЕП IV

204 Мимоза Трајкоска '0100420 Вработен ПРИЛЕП IV АД СИЛИКА МИНЕРАЛ Прилеп

205 Мирјана Огненовска '0107063 Вработен ПРИЛЕП IV ДООЕЛ МБ ОФИС ПЛУС

206 Мирјана Ристеска '0102470 Вработен ПРИЛЕП IV КОСТ КОНТРОЛ ДООЕЛ ПРИЛЕП

207 Митра Кочоска '0101447 Пензионер ПРИЛЕП IV

208 Мишко Христоски '0202771 Вработен КРУШЕВО IV ЗРС ЕКО ВРАТА КРУШЕВО

209 Моника Стојаноска '0101829 Вработен ПРИЛЕП IV МИХАЕЕЛ-ТРАНС ДООЕЛ Прилеп

210 Моника Стојаноска '0106602 Вработен ПРИЛЕП IV Гентерм Северна Македонија ДООЕЛ

211 Моника Шутковска '0202756 Вработен ПРИЛЕП IV Адвокат Зеќир Зеќири

212 Наташа Манеска '0102564 Вработен ПРИЛЕП IV Друштво за производство трговија и услуги ТРИТЕКС

213 Наташа Талеска '0109837 Вработен ПРИЛЕП IV Гентерм Северна Македонија дооел

214 Наташа Трајкоска '0101524 Вработен ПРИЛЕП IV А1 МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

215 Наум Ѓорчески '0105615 Вработен ПРИЛЕП IV ЈКП „Водовод и канализација“ - Прилеп

216 Никола Алексоски '0110247 Вработен КРУШЕВО IV ДПТУ ТОТАЛ ПЛУС ЛОГИСТИК ДООЕЛ

217 Николина Зареска '0200984 Вработен ПРИЛЕП IV ЈКП „Водовод и канализација“ - Прилеп

218 Николина Крстеска '0110707 Вработен ПРИЛЕП IV ПАОЛ ДООЕЛ

219 Николче Мариновски '0104564 Вработен ПРИЛЕП IV ПРИЛЕПСКИ ТЕКСТИЛЕН КОНЗОРЦИУМ

220 Николче Чадамоски '0107074 Вработен ПРИЛЕП IV Комфи Ангел ДОО Прилеп

221 Нина Наумоска '0101497 Вработен КРУШЕВО IV ДСУ ДМ КОНСАЛТИНГ увоз-извоз ДООЕЛ Крушево

222 Олга Ѓореска '0103052 Пензионер ПРИЛЕП IV

223 Олгица Пеоска '0101796 Вработен ПРИЛЕП IV ЕМПРЕСА ДООЕЛ

224 Оливера Илиоска '0200322 Вработен ПРИЛЕП IV ПАОЛ ДООЕЛ

225 Оливера Паризоска '0108996 Вработен ПРИЛЕП IV Stibera Group Dooel Prilep

226 Орде Игнатоски '0104822 Вработен ПРИЛЕП IV TD ATLAS INVEST DOOEL PRILEP

227 Павлина Илиоска '0107505 Вработен ПРИЛЕП IV АКАУНТАКТИВА ДООЕЛ

228 Павлина Момироска '0202538 Вработен ПРИЛЕП IV КЛИНЕКС ДООЕЛ

229 Павлинче Матеска '0106271 Вработен ПРИЛЕП IV Општина Прилеп

230 Панде Илиеска '0110242 Вработен ПРИЛЕП IV Бимфоод Доо

231 Панче Илиески '0200021 Вработен ПРИЛЕП IV ДСР КБ ИЛИЕСКИ ДООЕЛ Прилеп

232 Пацка Милевска '0104379 Вработен ПРИЛЕП IV ЗД Печатница 11-Октомври АД Прилеп

233 Перса Аневска '0100993 Вработен ПРИЛЕП IV НОВА АКТИВНОСТ ДООЕЛ

234 Петар Златаноски '0202672 Вработен ПРИЛЕП IV МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп

235 Петре Огненовски '0105532 НевработенПРИЛЕП IV

236 Пеце Танески '0200820 Вработен ПРИЛЕП IV TD ATLAS INVEST DOOEL

237 Пецко Ристески '0106785 Вработен ПРИЛЕП IV Пелагониска Ревизорска Куќа ДООЕЛ Прилеп

238 Пецо Стеваноски '0107179 Вработен КРУШЕВО IV ДСУ ДМ КОНСАЛТИНГ увоз-извоз ДООЕЛ Крушево

239 Рената Патоска '0100994 Вработен ПРИЛЕП IV тир мермери дооел

240 Рената Стојаноска '0109297 Вработен ПРИЛЕП IV Мермерен Комбинат АД Прилеп

241 Роберта Видовиќ Јовческа '0104303 Вработен ПРИЛЕП IV 2000 Akeks DOOEL

242 Роберта Шипинкоска '0106462 Вработен ПРИЛЕП IV Футура Тони и др. Прилеп ДОО

243 Роза Бошевска '0106352 Вработен ДЕМИР ХИСАР IV Дооел Дан- Кат

244 Роза Петреска '0102388 Вработен ПРИЛЕП IV БИРО СИСТЕМ ДОО

245 Рубин Филипоски '0101346 Вработен ПРИЛЕП IV ФАМ ДОО - ПРИЛЕП

246 Санде Грозданоски '0107060 Вработен МАКЕДОНСКИ БРОД IV ДООЕЛ АЛЕК КОМПАНИ МАРКЕТ од М.Брод

247 Сања Алексоска '0110044 Вработен ПРИЛЕП IV DONIA DOOEL

248 Сања Ангелеска '0107756 Вработен ПРИЛЕП IV Мермерен Комбинат АД Прилеп

249 Сања Ристеска '0107676 Вработен ПРИЛЕП IV Дооел Тања и Сања



250 Сања Чавлеска '0109369 Вработен ПРИЛЕП IV Чавле-1950 ДООЕЛ

251 Светолинка Филипоска '0101347 Пензионер ПРИЛЕП IV

252 Силвана Тодороска '0100494 Вработен ПРИЛЕП IV Leonidas best

253 Славица Алексоска '0102685 Вработен ПРИЛЕП IV Са-текстил

254 Славица Бунтеска '0102068 Вработен ПРИЛЕП IV Бм офис

255 Славица Сивеска '0200637 Вработен ДЕМИР ХИСАР IV Ента Сеал Дооел

256 Слаѓана Ризоска '0108603 Вработен ПРИЛЕП IV Консалтинг Ризоска ДООЕЛ Прилеп

257 Слободан Илијоски '0107280 Вработен ПРИЛЕП IV АД ПОШТА СКОПЈЕ

258 Слободан Мирчески '0106227 Вработен ПРИЛЕП IV КОНСАЛТИНГ МСС ТМ ДООЕЛ

259 Слободан Стојаноски '0101383 Вработен МАКЕДОНСКИ БРОД IV Трговец поединец-овластен сметководител СТОЈАНОСКИ

260 Слободанка Колеска '0106514 НевработенПРИЛЕП IV дооел Лагрос

261 Снежана Димоска '0103960 Вработен МАКЕДОНСКИ БРОД IV Диди книпром

262 Снежана Најдоска '0106128 Вработен ПРИЛЕП IV АТС АММО ДООЕЛ

263 Снежана Николова '0107995 Вработен ПРИЛЕП IV ЈКП Комуналец Прилеп

264 Снежана Ристеска '0100399 Вработен ПРИЛЕП IV АТА МЕТАЛОТЕХНИКА ДООЕЛ

265 Снежана Ристеска '0101589 Пензионер ПРИЛЕП IV

266 Снежана Спиркоска '0201852 Вработен ПРИЛЕП IV knig.biro snezana

267 Снежана Трумпеска '0107996 Вработен ПРИЛЕП IV ЈКП КОМУНАЛЕЦ ПРИЛЕП

268 Соња Ѓорѓиоска '0107624 Вработен ПРИЛЕП IV Општина Долнени

269 Соња Митроска '0102387 Вработен ПРИЛЕП IV БИРО СИСТЕМ ПЛУС ДООЕЛ

270 Соње Петковска '0202346 НевработенПРИЛЕП IV

271 Спасија Пејкоска '0100386 Вработен ПРИЛЕП IV Комфи Ангел ДОО Прилеп

272 Стева Фукароска '0104448 Пензионер ПРИЛЕП IV

273 Стојанче Петрески '0105298 Вработен МАКЕДОНСКИ БРОД IV JP Vodovod i kanalizacija M. Brod

274 Сузана Јованоска '0106081 Вработен ПРИЛЕП IV Општина Прилеп

275 Сузана Филипоска '0103966 Вработен МАКЕДОНСКИ БРОД IV општина Македонски Брод

276 Тања Димоска '0106270 Вработен ПРИЛЕП IV ЈП за ПУП Прилеп

277 Тања Ристеска '0107675 Вработен ПРИЛЕП IV Дооел Тања и Сања

278 Татјана Зајкоска-Ѓорѓиоска '0101795 Вработен ПРИЛЕП IV БЕНЕФИТ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Прилеп

279 Татјана Конеска '0100550 Вработен ПРИЛЕП IV Комфи-Ангел Доо Прилеп

280 Татјана Пожарска '0107138 Вработен ПРИЛЕП IV Тритекс Трејд ДОО- Прилеп

281 Татјана Радевиќ '0108181 Вработен ПРИЛЕП IV БИМФООД ДОО ПРИЛЕП

282 Татјана Ристеска-Јорданоска '0101906 Вработен ПРИЛЕП IV Matago Biro Prilep

283 Тодорка Наумоска-Димески '0201556 Вработен ПРИЛЕП IV ЈУМЦентар за социјална работа Прилеп

284 Томе Жежовски '0104174 Вработен ДЕМИР ХИСАР IV tp tome zezo

285 Тони Блашкоски '0101592 Вработен ПРИЛЕП IV ДОКУМЕНТ ДООЕЛ ПРИЛЕП

286 Тони Мицески '0100056 Вработен ПРИЛЕП IV ЕКО-ТМ ТП

287 Тони Трајковски '0101617 Вработен ДЕМИР ХИСАР IV Рудник “ДЕМИР ХИСАР“ а.д.

288 Трајанка Димитријеска '0104908 Вработен ПРИЛЕП IV ОВЛАСТЕН СМЕТКОВОДИТЕЛ ДИМИТРИЈЕСКА

289 Трајанка Макревска '0103995 Вработен ПРИЛЕП IV МЕГУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ ИНСТИТУТ ДООЕЛ Свети Николе

290 Трајанка Мирческа '0103428 Вработен ПРИЛЕП IV ЕУРОПРОФИЛ АД

291 Трајче Димоски '0108514 Вработен ПРИЛЕП IV АЛФА АКТИВА ДООЕЛ

292 Фанија Самак '0107728 Вработен ПРИЛЕП IV ПНУ Институт за современи композити и роботика

293 Флорика Бошкоска '0105846 Вработен КРУШЕВО IV ЈП НАЦИОНАЛНИ ШУМИ СКОПЈЕ ПШС ЛИПА КРУШЕВО

294 Христина Атанасоска '0107994 Вработен ПРИЛЕП IV ЈКП Комуналец Прилеп

295 Христина Михајлоска '0110596 Вработен ПРИЛЕП IV СМЕТКОВОДСТВЕНО БИРО ЈАН-МАР ДООЕЛ

296 Христина Ристеска '0109397 Вработен ПРИЛЕП IV ЛИБРА ПРИМА ТП Христина Петрескс

297 Цветанка Дамчевска '0201008 Вработен ДЕМИР ХИСАР IV ДООЕЛ ,,ГЕРО БИЛАНС,,

298 Цветанка Тодороска '0103447 Вработен ПРИЛЕП IV ТД ЦЕНТАР ЗА ВОЗИЛА ПРВА ПРИЛЕП ДОО ПРИЛЕП

299 Цвете Тренкоска '0104850 Вработен ПРИЛЕП IV ЈКП „Водовод и канализација“ - Прилеп

300 Џулијана Ѓорѓиоска '0106199 Вработен ПРИЛЕП IV Контадор Дооел


